
 

 

     

  Uchwała Nr 788/2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

 z dnia 30 maja 2019 r.  

 

 

w sprawie: rozstrzygnięcia konkursu „100 lat UAM” . 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa                    

(Dz. U. z 2019 r., poz. 512) w zw. z § 5 ust. 2 Regulaminu Konkursu „100 lat UAM” 

stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 639/2019 Zarządu Województwa Wielkopolskiego                

z dnia 18 kwietnia 2019 r. uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Przyznaje się nagrody rzeczowe dla dzieci w wieku przedszkolnym zgodnie                                   

z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Przyznaje się nagrody rzeczowe dla dzieci szkół podstawowych kl. I-IV zgodnie                          

z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

3. Przyznaje się nagrody rzeczowe dla uczniów szkół podstawowych klas V-VIII zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

4. Przyznaje się nagrody rzeczowe dla uczniów gimnazjum i szkół ponadpodstawowych 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Nauki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu.  

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie do Uchwały Nr 788/2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

                                                    z dnia 30 maja 2019 r.  

 

Zgodnie z Regulaminem Konkursu stanowiącym załącznik do uchwały Nr 639/2019 Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 18 kwietnia 2019 r. w sprawie przeprowadzenia 

konkursu „100 lat UAM” Zarząd Województwa Wielkopolskiego przyznaje nagrody                               

i wyróżnienia, na podstawie propozycji przedstawionej przez Kapitułę Konkursu.  

 

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest konieczne i uzasadnione. 

 

 

 

 
Marzena Wodzińska 

  Członek Zarządu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1. Antonina J. Publiczne Przedszkole "Kompas" Swarzędz I miejsce 

2. Kalina B. Przedszkole nr 3 "Słoneczne" Plewszew I miejsce 

3. Aleksandra W. Publiczne Przedszkole nr 9 Kalisz II miejsce 

4. Julia P. Przedszkole Miejskie nr 20 Leszno II miejsce 

5. Filip D. Szkoła podstawowa nr 17 Kalisz III miejsce

6. Zuzanna K. Publiczne Przedszkole nr 1 Złotów III miejsce

7. Marta B. Szkoła Podstawowa nr 2 Koło Wyróżnienie

8. Cezary K. Szkoła Podstawowa Wyszyna Wyróżnienie

9. Lena K. Szkoła Podstawowa Wyszyna Wyróżnienie

10. Antonina M. Przedszkole Samorządowe nr 2 Kępno Wyróżnienie

11. Aleksandra P. Publiczne Przedszkole nr 1 Kalisz Wyróżnienie

1. Nela J. Szkoła Podstawowa im. Polskich Noblistów Nowe SkalmierzyceI miejsce

2. Amelia W. Niepubliczny Zespół Szkół Łuszczanów I miejsce

ocena kapituły
imię i 

nazwisko
szkoła podstawowa kl. I-IV miejscowość

Przedszkole               załącznik nr 1 do Uchwały Nr 788/2019 ZWW                                                                                                        

z dnia 30 maja 2019r.   

l.p. 
imię i 

nazwisko
przedszkole miejscowość

 Szkoła podstawowa kl. I-IV                załącznik nr 2 do Uchwały Nr 788/2019 ZWW                                                                                   

z dnia 30 maja 2019r.  

l.p.

ocena kapituły

mailto:basiatrzmiel@poczta.pl#
mailto:basiatrzmiel@poczta.pl#
mailto:basiatrzmiel@poczta.pl#


l.p. 
imię i 

nazwisko
przedszkole miejscowość ocena kapituły

3. Nicola S. Szkoła Podstawowa nr 3 Nowy Tomyśl II miejsce

4. Patrycja K. Szkoła Podstawowa nr 15 Kalisz II miejsce

5. Faustyna T. Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Doroszewie Doroszew III miejsce

6. Aleksandra S. Salezjańska Szkoła Podstawowa Piła III miejsce

7. Larysa C. 
Publiczna Szkoła Podstawowa im. ppłk. Zdzisława 

Orłowskiego w Lubaszu
Lubasz Wyróżnienie

8. Alicja K. 
Publiczna Szkoła Podstawowa im. ppłk. Zdzisława 

Orłowskiego w Lubaszu
Lubasz Wyróżnienie

9. Miłosz P. Szkoła Podstawowa w Konarach Konary Wyróżnienie

10. Oliwia W. Szkoła Podstawowa w Blizanowie Blizanów Wyróżnienie

11. Ernest M. Szkoła Podstawowa nr 1 im. Konstytucji 3 Maja Kalisz Wyróżnienie

1. Michalina B. Szkoła Podstawowa im. Polskich Noblistów
Nowe 

Skalmierzyce
I miejsce

2. Aleksandra F. Szkoła Podstawowa w Łomnicy Łomnica II miejsce

3. Wiktor Sz. Szkoła Podstawowa nr 21 Kalisz II miejsce

4. Szymon P. Szkoła Podstawowa nr 7 Piła III miejsce

5. Bartosz A. 
Szkoła Podstawowa im. Biskupa Romana Andrzejewskiego 

w Morzyczynie
Morzyczyn III miejsce

6. Wiktor W. 
Szkoła Podstawowa im. Biskupa Romana Andrzejewskiego 

w Morzyczynie
Morzyczyn III miejsce

 Szkoła podstawowa kl. V-VIII               załącznik nr 3 do Uchwały Nr 788/2019 ZWW                                                                                   

z dnia 30 maja 2019r.  

imię i 

nazwisko
szkoła podstawowa kl. V-VIII miejscowość ocena kapituły



l.p. 
imię i 

nazwisko
przedszkole miejscowość ocena kapituły

7. Weronika P. Szkoła Podstawowa im. Andrzeja Mielęckiego Koźminek Wyróżnienie

8. Piotr Z. Salezjańska Szkoła Podstawowa Piła Wyróżnienie

9. Gracjan P. 
zkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi im. 

Powstańców Wlkp. w Bodzewie
Bodzewo Wyróżnienie

10. Ewelina J. Szkoła Podstawowa nr 54 Poznań Wyróżnienie

11. Kajetan L. Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki Kwilicz Wyróżnienie

l.p. imię i nazwisko gimnazjum/szkoła ponadpodstawowa miejscowość ocena kapituły

1. Małgorzata Cz. III Liceum Ogólnokształcące im. M.Kopernika Kalisz I miejsce

2. Aleksandra Sz. Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia Zawodowego i UstawicznegoRawicz I miejsce

3. Oliwia G. Publiczna Szkoła Podstawowa im. ppłk. Zdzisława Orłowskiego w LubaszuLubasz II miejsce

4. Marta P. I Liceum Ogólnokształcące im. Tadeusza Kościuszki Konin II miejsce

5. Agata F. Zespół Szkół Budowlanych Piła III miejsce

6. Milena R. I Liceum Ogólnokształcące im. Tadeusza Kościuszki Konin III miejsce

7. Natalia R. Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 1, Medyczne Studium Zawodowe Poznań Wyróżnienie

8. Paulina W. Szkoła Podstawowa nr 18 Kalisz Wyróżnienie

9. Alicja J. Szkoła Podstawowa nr 18 Kalisz Wyróżnienie

10. Amelia B. Szkoła Podstawowa nr 18 Kalisz Wyróżnienie

11. Natalia P. Publiczna Szkoła Podstawowa im. ppłk. Zdzisława Orłowskiego w LubaszuLubasz Wyróżnienie

 Gimnazjum i szkoła ponadpodstawowa         załącznik nr 4 do Uchwały Nr 788/2019 ZWW                                                                                                                                        

z dnia 30 maja 2019r.   


